Ian du regne le Roy Edward tiercz apres le conquest

Dengleterre vintisine quinte, de Fraunce duszime.

(16). 9 March, 28 Edward III. Charter by Edward^

Prince of Yv^iles, commonly called the Black Prince, of

luspeximus and Confirmation of the charter of Inspexi-

mus and Confirmation whereby his father Edward the

Third, iu the first year of his reign, confirmed at Wor-

cester the charter of Inspexiraus and Confirmation,

touching the liberties of the citizens of Chester, dated

by Edward the First at York, on the 12"' of June, in the

28"" year of his reign. Confirming anew the above-

named charters, and all charters confirmed by them, this

charter, dated by the Black Prince at Chester, states

precisely the limits of the liberties of the said city,

Ordaining—" quod dinise mete et bunde ciuitatis pre-
" dicte et libertatis eiusdem deoetero teneantur et
" obsernentur infra limites et loca subscripta, et pro
••

diuisis metis et bandis ciuitatis predicte exiiuuc im-
" perpetuum habeantur et teneantur, et quod libertates

" ciuitatis ejusdem infra eadem loca et limites et TSque
" ad ea iuxta vim formam et eft'ectum concessionum de
" eisdem libertatibus per predecessores et progenitores
-*• uostros et nos dictis ciuibus faotarum absque impedi-
' lueuto nostrorum vel heredum nostrorum Justiciario-

" yum. Camerariorum Vioecomitum Escaetorum aut
" alioram quorumcumque m.inistrorum nostrorum aut
" heredum nostrorum perpetuis temporibus exerceantur,
* videlicet a Clauerton Lodeex opposite pontis ferrei et sic

'
' asceiidendo per quoddam sichetum vsque Cfrenediche
" similiter vocatum le Meredyche sequendo illud fossa-

" turn Tsciue quandam Tiam que ducit de Bromfeld
' versus Cestriam vsque Oldediehe iuxta quandam mar-
" leram et sic sequendo fossatum illud versus partem
" bolairem vsque ad quandam viam que ducit versus
" partes occidentales inter terram Roberti de Bradeford
" et ten-am Michaelis Scot vsque ud capud fossati illius,

" et sic sequendo terram predicti Eoberti de Brade-
" ford vsque ad terram Priorisse et monalium Cestrie,
•' que quidem terra fuit prius Thome Damers et delude
" sequendo quoddam sichetum vsque ad quandam viam
" que dncit de Cestria versus Kynarton, et vlti-a illam
" viam vsque ad villam de Bache, et sic per medium
" ville illius ex parte boriali vsque Le Londpul in Sal-
'• teney simihter vocatum le Blakepul, et sic sequendo
" illud pul vsque ad aquam de Dee, et deinde ex
" transuerso aque illius vsque ad quendam riuulum ex
' altera parte eiusdem aque de Dee descendentem in
" eandem aquam apud le Pulbrigge et sic sequendo
"' riuulum ilium vsque ad le Stanenbrugge et deinde
•' vsque le Bachepol, et sic sequendo filnm aque de le
*' Bachepol vsque ad quoddam sichetum vocatum Flo-
"' keresbrok et sic sequendo Flokeresbrok vsque Dispe-
" diche, et sic sequendo illud versus partes orientales
" et postea sequendo illud fossatum versus partem
"* auBtralem vsque viam que ducit de Stanfordbrugge
"" versus Cestriam, sequendo viam illam vsque ad quod-
" daai fossatum ex parte oriental! oapelle de Boghton